itüdergisi/d
mühendislik
Cilt:8, Sayı:6, 97-108
Aralık 2009
*Yazışmaların yapılacağı yazar: Muhsin YALÇIN muhsinyalcin@gmail.com; Tel: (535) 482 74 80.
Bu makale, birinci yazar tarafından İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Yapı Mühendisliği Programı’nda tamamlanmış olan
"Çelik lif donatılı betonların performansa dayalı tasarımı ve optimizasyonu" adlı doktora tezinden hazırlanmıştır. Maka-
le metni 12.03.2009 tarihinde dergiye ulaşmış, 26.03.2009 tarihinde basım kararı alınmıştır. Makale ile ilgili tartışmalar

layacağı düşünülmektedir.
Tablo 4. Çelik lif donatılı betonların performans sınıfları
Eşdeğer eğilme-çekme
dayanımı (MPa) S/Ç Beton
sınıfı
Lif na-
rinliği
(L/d)
Lif
hacmi
(%)
Karışım
kodu
KSD TSD
Performans sınıfı
0.26 55N80-26 2.49 2.51 C30/37 F 2.49/2.51
0.38 55N80-38 3.22 3.70 C30/37 F 3.22/3.70 80
0.51 55N80-51 3.54 4.21 C30/37 F 3.54/4.21
0.32 55N65-32 2.75 2.42 C30/37 F 2.75/2.42
0.45 55N65-45 3.11 2.82 C30/37 F 3.11/2.82 65
0.58 55N65-58 3.60 3.53 C30/37 F 3.60/3.53
0.38 55N55-38 2.76 2.37 C30/37 F 2.76/2.37
0.51 55N55-51 3.03 2.78 C30/37 F 3.03/2.78
0.55 C30/37
55
0.64 55N55-64 3.32 3.02 C30/37 F 3.32/3.02
Çelik lif donatılı betonların performans sınıfları
 107
Teşekkürler
Bu araştırma İstanbul Teknik Üniversitesi, İnşa-